
ZARZĄDZENIE NR 335/21 
BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
kredytów oraz sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Czarna Białostocka na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 89 ust. 1 pkt. 2 i 3, art. 91 ust. 1 i art. 262 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 305, poz. 1236 i poz. 1535) oraz § 13 pkt. 1 uchwały 
nr XXV/204/20 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Czarna Białostocka na 2021 rok (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2021 r. poz. 339, poz. 725, 
poz. 1569, poz. 2502, poz. 2724, poz. 3403 i poz. 3947) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w wysokości 4.300.000,00 zł (słownie: cztery 
miliony trzysta tysięcy złotych) z przeznaczeniem na: 

a) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w kwocie 1.900.000,00 zł (słownie: jeden 
milion dziewięćset tysięcy złotych), 

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Czarna Białostocka na 2021 rok w kwocie 
2.400.000,00 zł (słownie: dwa miliony czterysta tysięcy złotych). 

§ 2. 1. Spłata kredytu będzie następowała w latach 2022 – 2030, a obsługa zadłużenia wynikająca 
z zaciągniętego kredytu będzie następowała w latach 2021 – 2030. 

2. Źródło pokrycia spłat kredytu będą stanowiły dochody i przychody budżetu gminy. 

§ 3. Zabezpieczeniem planowanego do zaciągnięcia kredytu będzie weksel własny in blanco wraz 
z deklaracją wekslową. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Jacek Chrulski 

 

Id: 294BA5EC-B0C5-401F-BCBE-9D788CCE937B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


